
 

AYUNTAMIENTO DE SAUCEDILLA   (Cáceres) 

 

1 

 

C.I.F.: P1017600F    -    C.P.  10390    -    C/ Real, nº 25    -    Tlf.927544037    -    Fax 927544456 

Expediente: 75/2023 

Procedimiento: Selecciones de Personal y Provisiones de Puestos 

 

 

RESOLUCIÓN DE ALCALDÍA 

 

A la vista de los siguientes antecedentes: 

- Propuesta del Jefe de Personal de 4 de octubre de 2023. 

- Providencia de Alcaldía de 4 de octubre de 2023. 

- Informe de Secretaría de 10 de octubre de 2023. 

- Bases de la Convocatoria de 7 de noviembre de 2023. 

- Oferta de empleo al SEXPE de 7 de noviembre de 2023. 

- Anuncio BOP de 14 de noviembre de 2023. 

- Listado de solicitantes inscritos a través del SEXPE de 29 de noviembre de 2023. 

  

  Expirado el plazo de presentación de solicitudes de admisión en las pruebas de 

selección de personal para la provisión en régimen de interinidad de la plaza siguiente: 

 

Servicio/Dependencia  ADMIISTRACIÓN GENERAL 

Denominación del puesto  ADMINISTRATIVO DE ADMINISTRACIÓN GRAL. 

Naturaleza  FUNCIONARIAL 

Nombramiento  INITERINO 

Fecha finalización  HASTA INCORPORACIÓN TITULAR 

Circunstancia que lo justifica  I.T. 

Escala  ADMINISTRACIÓN GENERAL 

Subescala  ADMINISTRATIVA  

Grupo/Subgrupo  C/C1 

Jornada  COMPLETA 

Horario  08:00 A 15:00 

N.º de vacantes  1 

 

 

 Y examinada la documentación que la acompaña y de conformidad con lo 

establecido en el artículo 20 del Reglamento General de Ingreso del Personal al Servicio 

de la Administración General del Estado y de Provisión de Puestos de Trabajo y 

Promoción Profesional de los Funcionarios Civiles de la Administración General del 

Estado, aprobado por el Real Decreto 364/1995, de 10 de marzo, y el artículo 21.1.h) de 

la Ley 7/1985, de 2 de abril, de Bases de Régimen Local, 

 

 

 

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 3
G

2Q
R

TP
4S

3C
6Y

M
T5

PL
AE

KN
J6

2 
Ve

rif
ic

ac
ió

n:
 h

ttp
s:

//s
au

ce
di

lla
.s

ed
el

ec
tro

ni
ca

.e
s/

 
D

oc
um

en
to

 fi
rm

ad
o 

el
ec

tró
ni

ca
m

en
te

 d
es

de
 la

 p
la

ta
fo

rm
a 

es
Pu

bl
ic

o 
G

es
tio

na
 | 

Pá
gi

na
 1

 d
e 

9 



 

AYUNTAMIENTO DE SAUCEDILLA   (Cáceres) 

 

2 

 

C.I.F.: P1017600F    -    C.P.  10390    -    C/ Real, nº 25    -    Tlf.927544037    -    Fax 927544456 

 

 Por la presente, RESUELVO: 

  

 PRIMERO.- Aprobar la relación provisional de aspirantes admitidos y excluidos 

que se plasma en el Anexo I. 

 SEGUNDO.- Designar como miembros del Tribunal que ha de juzgar las 

correspondientes pruebas a: 

 TITULARES 

 

 

PRESIDENTE: Ventura Vaca Correa 

Secretario del Ayto. de Romangordo. 

 

 

SECRETARIO: David Iglesias Casáis 

Secretario Ayto. de Saucedilla. 

 

 

VOCAL: Personal designado por la Junta de 

Extremadura. 

 

 

VOCAL: Mª del Carmen Curiel Talaván 

Administrativo Ayto. de Serrejón. 

 

 

VOCAL: Antonio Gil García 

Secretario del Ayto. de Garciaz. 

 

 

OBSERVADOR: Carlos Amador Muñoz 

Agente de Empleo Ayto. de Saucedilla. 

 

 

  

 TERCERO.- Notificar la presente resolución a los miembros del tribunal designados 

para su conocimiento. 

 

 CUARTO.- Publicar la relación provisional de admitidos y excluidos, así como la 

composición del Tribunal de Selección, en la sede electrónica de este Ayuntamiento 

“http://saucedilla.sedelectronica.es” y en el Tablón de Anuncios. 

 

 QUINTO.- Establecer un plazo de cinco días hábiles, a partir de la publicación de 

esta Resolución en la Sede Electrónica, para formular reclamaciones o subsanar los 

defectos que hayan motivado su exclusión. 

 

  

 

El Alcalde, 

Fdo.- Iñaki Campo Barrado  

 

DOCUMENTO FIRMADO ELECTRÓNICAMENTE 

 

 

 

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 3
G

2Q
R

TP
4S

3C
6Y

M
T5

PL
AE

KN
J6

2 
Ve

rif
ic

ac
ió

n:
 h

ttp
s:

//s
au

ce
di

lla
.s

ed
el

ec
tro

ni
ca

.e
s/

 
D

oc
um

en
to

 fi
rm

ad
o 

el
ec

tró
ni

ca
m

en
te

 d
es

de
 la

 p
la

ta
fo

rm
a 

es
Pu

bl
ic

o 
G

es
tio

na
 | 

Pá
gi

na
 2

 d
e 

9 



 

AYUNTAMIENTO DE SAUCEDILLA   (Cáceres) 

 

3 

 

C.I.F.: P1017600F    -    C.P.  10390    -    C/ Real, nº 25    -    Tlf.927544037    -    Fax 927544456 

 

ANEXO I 

LISTADO PROVISIONAL DE ADMITIDOS Y EXCLUIDOS 

 

1. ADMITIDOS/AS: Solicitudes presentadas en el Registro General del Ayuntamiento 

de Saucedilla. 

 

APELLIDOS NOMBRE DNI/NIE 

ALEGRE GÓMEZ JESÚS ***3036** 

ALONSO GUERRERO MONSERRAT ***1195** 

ARGENTA POZO RUT  ***7699** 

ÁVILA AMEIRO ISABEL  ***3499** 

BELLIDO ROMERO MARÍA ***5715** 

BLÁZQUEZ BARRADO BORJA MANUEL  ***7766** 

BLAZQUEZ MARCOS CLAUDIA  ***5415** 

BLAZQUEZ MURILLO MIGUEL ***6164** 

BURCIO SANCHEZ ELENA  ***3838** 

CACERES (DE) MARCOS JUAN ANTONIO ***2073** 

CAMPO GARCIA ANA AURORA  ***8509** 

CAMPÓN MÁRQUEZ JORGE ***7395** 

CAÑADAS MELCHOR PAOLA ***2473** 

DAVID PEREZ MARIA ISABEL ***3456** 

DEPREZ GARCIA NATHALIE VICTORIA ***3250** 

DÍAZ TEJEDA JAVIER  ***7787** 

ENCINAS GÓMEZ MARTA SARAI  ***0443** 

FABIÁN BARQUERO DANIEL  ***4318** 

FERNANDEZ GARCIA ADRIANA ***3711** 

GARCÍA GARCÍA MARGARITA MARÍA ***1938** 

GARCIA GONZALEZ ALFONSO ***1541** 

GOMEZ FABIÁN PATRICIA  ***1393** 

GÓMEZ LUENGO BLANCA ELIECER  ***3496** 

GÓMEZ MIRANDA NOELIA ***3230** 

GONZÁLEZ GARCÍA CESAR AURELIO  ***1661** 

GONZÁLEZ VADILLO MARÍA JOSÉ  ***6068** 

HERNANDEZ MATEOS Mª DE LOS ÁNGELES ***0576** 

HERRERO MARTÍN ALBA MARÍA ***1484** 

MARTÍN CRUZ ELISABET  ***1955** 

MARTÍN DÍAZ JAIME  ***7528** 

MARTÍN PÉREZ ÁNGELA  ***8154** 

MATEOS GARRIDO MARÍA MAR ***8410** 

MIRANDA PÉREZ YOLANDA ***1199** 

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 3
G

2Q
R

TP
4S

3C
6Y

M
T5

PL
AE

KN
J6

2 
Ve

rif
ic

ac
ió

n:
 h

ttp
s:

//s
au

ce
di

lla
.s

ed
el

ec
tro

ni
ca

.e
s/

 
D

oc
um

en
to

 fi
rm

ad
o 

el
ec

tró
ni

ca
m

en
te

 d
es

de
 la

 p
la

ta
fo

rm
a 

es
Pu

bl
ic

o 
G

es
tio

na
 | 

Pá
gi

na
 3

 d
e 

9 



 

AYUNTAMIENTO DE SAUCEDILLA   (Cáceres) 

 

4 

 

C.I.F.: P1017600F    -    C.P.  10390    -    C/ Real, nº 25    -    Tlf.927544037    -    Fax 927544456 

MUÑOZ RODRIGUEZ AMANDA ***3703** 

MURIEL LANCHO MANUEL  ***5925** 

OJALVO QUEVEDO FRANCISCO JOSE  ***6282** 

PACHECO CAMELLO ROSALIA  ***4775** 

PALOMO FERRERA JAVIER  ***5792** 

PÉREZ GARCÍA LARA ***3119** 

PESADO BALLESTEROS LAURA  ***3019** 

PRIEGO SÁNCHEZ CONCEPCIÓN  ***4600** 

RAMÓN FERNÁNDEZ MARÍA JOSÉ  ***8571** 

RODRÍGUEZ NÚÑEZ ANGÉLICA ***8219** 

ROMERO TOVAR ELENA ***6706** 

RUFO CALERO LUZ MARINA ***4744** 

SANCHEZ CHAVERO SARAI  ***6700** 

SÁNCHEZ GALVAN MARIA ANGELES ***7601** 

SIMÓN HIDALGO CAROLINA SOLEDAD  ***2565** 

TREJO CANELADA Mª SOLEDAD  ***0651** 

TRUJILLO LOPEZ CECILIA  ***3205** 

TRUJILLO MARTIN EVA BELEN ***1934** 

VAQUERO DIAZ ELVIRA  ***1911** 

VERGEL DOMINGUEZ JULIAN ***7192** 

 

 

 

2. EXCLUIDOS/AS: Solicitudes presentadas en el Registro General del Ayuntamiento 

de Saucedilla. 

  
 

APELLIDOS NOMBRE DNI/NIE MOTIVO 

ABBAD CALVO VICTORIA ***2832** No aporta título. 

DURAN DEL RIO LORENA ***8250** No aporta título. 

FERNANDEZ PEÑAS LAURA ***9607** No aporta título. 

MONFORTE TENA JOSÉ  ***4896** Presentación fuera de plazo. 

MORENO BÉJAR PALOMA  ***3018** No aporta título. 

ORELLANA MACIAS CRISTINA ***5451** No aporta título. 

RUBIO PARRA MARIA JOSE ***2461** No aporta título. 

VÁZQUEZ PANIAGUA ANDREA ***4398** No aporta DNI/Anexo II 

 

 

 

 

 

 

 

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 3
G

2Q
R

TP
4S

3C
6Y

M
T5

PL
AE

KN
J6

2 
Ve

rif
ic

ac
ió

n:
 h

ttp
s:

//s
au

ce
di

lla
.s

ed
el

ec
tro

ni
ca

.e
s/

 
D

oc
um

en
to

 fi
rm

ad
o 

el
ec

tró
ni

ca
m

en
te

 d
es

de
 la

 p
la

ta
fo

rm
a 

es
Pu

bl
ic

o 
G

es
tio

na
 | 

Pá
gi

na
 4

 d
e 

9 



 

AYUNTAMIENTO DE SAUCEDILLA   (Cáceres) 

 

5 

 

C.I.F.: P1017600F    -    C.P.  10390    -    C/ Real, nº 25    -    Tlf.927544037    -    Fax 927544456 

 

3. RELACIÓN DE PERSONAS INSCRITAS EN OFERTA DE EMPLEO 11 2023 020352 DEL 

SEXPE 

 

Notas:  

1. Los aspirantes inscritos por esta vía, que además presentaron la 

documentación en el Registro General del Ayuntamiento de Saucedilla 

figuran en los apartados anteriores, bien como admitidos o excluidos. 

2. El resto de aspirantes que se relacionan a continuación, deberán aportar 

dentro del plazo establecido para subsanaciones, en el Registro General del 

Ayuntamiento de Saucedilla, la siguiente documentación: 

• Anexo I. 

• Anexo II. 

• Documento de identificación. 

• Título académico. 

 

PENDIENTES DE PRESENTAR DOCUMENTACIÓN: 

 

APELLIDOS NOMBRE DNI/NIE 

ACEITUNO FRANCISCO ***5921** 

ADAME NOGALES ANA MARÍA ***5557** 

ÁLAMO (DEL) DE ANA CARLOS ANTONIO ***3237** 

ALONSO ROMERO ELISABETH ***3914** 

AMAYA ALVARADO ANA AVELINA ***4176** 

APARICIO MARTÍN JENNIFER ***7102** 

AVELINO GARCÍA BORJA ***7312** 

AYUSO CARMONA ESTHER ***9319** 

AYUSO VÁZQUEZ ANA ***7089** 

BARRAS POLO ESTRELLA ***6024** 

BARRASO DELGADO PABLO ***5126** 

BARROSO MORENO VERÓNICA ***8973** 

BATUECAS ALONSO INÉS ***3158** 

BENÍTEZ LÓPEZ JUAN CARLOS ***7553** 

BOHOYO LASO ALBERTO ***7823** 

BRAVO FERNÁNDEZ LUCÍA ***7484** 

CABALLERO SOTO SARA ***6217** 

CAMACHO PINTADO PEDRO LUIS ***7817** 

CARBONERO LÓPEZ FERNANDO ***0347** 

CARNERERO HIGUERO CARLOS JESÚS ***4644** 

CARO BRAVO XANDRA ***2177** 

CARRASCO GUILLÉN CRISTINA ***0730** 

CARRETERO RUFO MARÍA ***2259** 

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 3
G

2Q
R

TP
4S

3C
6Y

M
T5

PL
AE

KN
J6

2 
Ve

rif
ic

ac
ió

n:
 h

ttp
s:

//s
au

ce
di

lla
.s

ed
el

ec
tro

ni
ca

.e
s/

 
D

oc
um

en
to

 fi
rm

ad
o 

el
ec

tró
ni

ca
m

en
te

 d
es

de
 la

 p
la

ta
fo

rm
a 

es
Pu

bl
ic

o 
G

es
tio

na
 | 

Pá
gi

na
 5

 d
e 

9 



 

AYUNTAMIENTO DE SAUCEDILLA   (Cáceres) 

 

6 

 

C.I.F.: P1017600F    -    C.P.  10390    -    C/ Real, nº 25    -    Tlf.927544037    -    Fax 927544456 

CASCAJOSA PEREIRA JOSÉ CASTOR ***7556** 

CASCO CONTRERAS JOSÉ ***8436** 

CASELLES BLANCO NADIA ***8591** 

CERRO PLATA NATALIA ***3417** 

CHAMORRO DÍAZ RAQUEL ***1294** 

CIUDAD HERRERO VÍCTOR ***2969** 

CUSTODIO CALLE SANDRA ***3952** 

DAHMOUNI YAHYAOUI OUMAYMA ***7319** 

DURÁN BRAVO MARÍA SOLEDAD ***0581** 

DURÁN GRACIA ÁLVARO ***6628** 

ERRAFAI MALKI DOUNIA ***1744** 

ESPINACO DANIELA ****3030* 

EXPÓSITO LÓPEZ MARIO ***1352** 

FALCÓN UTRERO ELSA ***7731** 

FERNÁNDEZ CONEJERO BERTA ***5510** 

FERNÁNDEZ CORDERO NAIARA ***9054** 

FERNÁNDEZ MOLA IGNACIO ***4947** 

FONDÓN ZANCADA IVÁN ***1767** 

FUENTES BECERRA JAVIER ***7630** 

GAONA ALARCÓN SUSANA ***7104** 

GÁRATE SANTOS DAVID ***1863** 

GARCÍA ESCOBERO JOSÉ LUIS ***1459** 

GARCÍA FUENTES FRANCISCO ***5465** 

GARCÍA MUÑOZ SILVIA ***1302** 

GARCÍA SALAS JOSÉ MANUEL ***4589** 

GARCÍA VAZ JONATHAN ***1266** 

GARRIDO GARCÍA ELENA ***3349** 

GÓMEZ BRAVO MARÍA DE LOS ÁNGELES ***6235** 

GÓMEZ PARRA MARÍA LUZ ***2372** 

GONZÁLEZ DÍAZ VIRGINIA ***8181** 

GOZALO MENDO JORGE ***4269** 

GUBAU MUÑOZ MARÍA BEATRIZ ***6809** 

GUTAMA GUTAMA SANDRA ELIZABETH ***3390** 

HURTADO GARLITO ISABEL ***3061** 

IGLESIAS HERRERA SANDRA LUCÍA ***2136** 

ÍÑIGO CAMACHO JOSÉ MANUEL ***7880** 

IZAGUIRRE RUBIO GLORIA ***0179** 

JIMÉNEZ MARIÑO FCO. JAVIER ***2440** 

JIMÉNEZ PABLOS SUSANA ***0091** 

JIMÉNEZ PÉREZ SARA ***0311** 

KHORBI AARIRIJ HASNAE ***3739** 

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 3
G

2Q
R

TP
4S

3C
6Y

M
T5

PL
AE

KN
J6

2 
Ve

rif
ic

ac
ió

n:
 h

ttp
s:

//s
au

ce
di

lla
.s

ed
el

ec
tro

ni
ca

.e
s/

 
D

oc
um

en
to

 fi
rm

ad
o 

el
ec

tró
ni

ca
m

en
te

 d
es

de
 la

 p
la

ta
fo

rm
a 

es
Pu

bl
ic

o 
G

es
tio

na
 | 

Pá
gi

na
 6

 d
e 

9 



 

AYUNTAMIENTO DE SAUCEDILLA   (Cáceres) 

 

7 

 

C.I.F.: P1017600F    -    C.P.  10390    -    C/ Real, nº 25    -    Tlf.927544037    -    Fax 927544456 

LEDO DÍAZ FRANCISCO JOSÉ ***4631** 

LÓPEZ ARTERO JAIME ADRIÁN ***5505** 

LÓPEZ DELGADO MARÍA ***4119** 

LÓPEZ PRIEGO MARÍA JOSÉ ***6462** 

LORO POLO ESTEFANÍA ***7761** 

MAFTEI DANIELA ****3550* 

MALDONADO ROSAS CARLOS JAVIER ****3817* 

MANCHADO NIETO MARÍA JOSÉ ***6844** 

MANZANO MANZANO RUBÉN ***3740** 

MARCOS PÍRIZ GLORIA MARÍA ***8552** 

MARÍA CARRILLO JOSÉ ANTONIO ***5049** 

MÁRQUEZ VIVAS MARÍA VICTORIA ***3185** 

MARTÍN ESCUDERO DAVID ***7393** 

MARTÍN FLORES LEOCADIO ***3352** 

MEANA DÍAZ PATRICIA ***7549** 

MELO JIMÉNEZ GEMA ***7296** 

MESSAOUDI ALLAOUI NAJIMA ***6711** 

MORCILLO GIL MARIO ***4312** 

MORCILLO LÓPEZ ADRIÁN  ***6458** 

MORCILLO RODRÍGUEZ TANIA ***7856** 

MOREA GÓMEZ ÁLVARO ***3657** 

MORENO ACEDO MARÍA JOSÉ ***4147** 

MORENO SILVA ANDREA ***4751** 

MORENO SOLANO HELENA VANESA ***3018** 

MORENO TORRES BELINDA ***6818** 

MUÑOZ FERNÁNDEZ ANA ASCENSIÓN ***7177** 

NEVADO MOLINA DAVID ALBERTO ***1877** 

NIETO FERNÁNDEZ ANA ISABEL ***9450** 

NIETO MARTÍN NAILA INMACULADA ***3623** 

PACHECO GARCÍA ANGÉLICA ***5907** 

PACHECO SERVÁN CARLOS MARTÍN ***9909** 

PASCUAL CARO VÍCTOR ***9372** 

PENCO LÓPEZ MARÍA GRANADA ***5198** 

PÉREZ BARROSO FERNANDA ***9156** 

PÉREZ PORTABALES MARIA JOSE ***4878** 

PÉREZ SÁNCHEZ ISABEL MARÍA ***8771** 

PESADO LOBATO JORGE AURELIO ***3441** 

PINTADO MARÍA ***4390** 

PIÑA PARRA LUCIA ***3627** 

PIRIS GUISADO MARÍA JOSÉ ***7218** 

POLO CANCHO VICTORIA ***4705** 

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 3
G

2Q
R

TP
4S

3C
6Y

M
T5

PL
AE

KN
J6

2 
Ve

rif
ic

ac
ió

n:
 h

ttp
s:

//s
au

ce
di

lla
.s

ed
el

ec
tro

ni
ca

.e
s/

 
D

oc
um

en
to

 fi
rm

ad
o 

el
ec

tró
ni

ca
m

en
te

 d
es

de
 la

 p
la

ta
fo

rm
a 

es
Pu

bl
ic

o 
G

es
tio

na
 | 

Pá
gi

na
 7

 d
e 

9 



 

AYUNTAMIENTO DE SAUCEDILLA   (Cáceres) 

 

8 

 

C.I.F.: P1017600F    -    C.P.  10390    -    C/ Real, nº 25    -    Tlf.927544037    -    Fax 927544456 

PORRAS GARCÍA DIANA ***1762** 

POSTIGO OLLERO MANUEL ***7199** 

POVEDA BARBERO MARÍA SONIA ***7218** 

PRIETO FERNÁNDEZ SARA ***3738** 

PULIDO CHANCLÓN MARÍA ISABEL ***6492** 

RAMOS OLIVA YOLANDA ***2203** 

RASPITINA ANASTASIYA ****8084* 

ROCO ZORITA SARAI ***3882** 

RODRÍGUEZ MARADOR ANTONIA ***1972** 

RODRÍGUEZ POLO LUIS ***6738** 

RODRÍGUEZ ROMERO ANA ***5718** 

ROMERO MADRUGA MARÍA ***7026** 

ROSARIO GARCÍA RUBÉN ***7694** 

RUBIO CARRASCO MARIA BEGOÑA ***0325** 

RUÍZ GALÁN JOSÉ ALFONSO ***6087** 

SÁENZ MENOR JOSÉ ANTONIO ***3334** 

SALGUERO FERNÁNDEZ ARANZAZU ***9340** 

SANABRIA QUINTERO PEDRO ***8698** 

SÁNCHEZ CAMACHO LAURA ***3218** 

SÁNCHEZ GALLARDO MARTA ***9702** 

SÁNCHEZ GARCÍA ALBA MARÍA  ***2636** 

SÁNCHEZ GUERRERO JAVIER ***3804** 

SÁNCHEZ MAYORDOMO MARIO ***7122** 

SÁNCHEZ Z RODRÍGUEZ LUIS ANTONIO ***9745** 

SÁNCHEZ SÁNCHEZ BRUCE ***7530** 

SÁNCHEZ TIRADO PEDRO ***9473** 

SANTOS CLEMENTE SANDRA ***8468** 

SEVILLA GEMIO SILVIA ***1660** 

SIMÓN HIDALGO SABRINA ***2565** 

SOLÍS FAÑA JAEL ***7084** 

TONE VIRGINICA ****6035* 

TORRECILLA GONZÁLEZ ANA ISABEL ***1636** 

TORRES VIZCAÍNO MANUEL ***6559** 

TOVAR FERNÁNDEZ GLORIA ***4666** 

TRUJILLO EVA ***2729** 

VALERA FONSECA GEMMA ***5684** 

VALLE VILLALOBOS DAVID ***6779** 

VAQUERO BRAVO RAFAEL JOSÉ ***1790** 

VENEGAS SANABRIA BELÉN ***7131** 

VIDAL SIMÓN SARA ANDREA ***5914** 

VILLEGAS MARTIN JOAQUÍN ***1438** 

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 3
G

2Q
R

TP
4S

3C
6Y

M
T5

PL
AE

KN
J6

2 
Ve

rif
ic

ac
ió

n:
 h

ttp
s:

//s
au

ce
di

lla
.s

ed
el

ec
tro

ni
ca

.e
s/

 
D

oc
um

en
to

 fi
rm

ad
o 

el
ec

tró
ni

ca
m

en
te

 d
es

de
 la

 p
la

ta
fo

rm
a 

es
Pu

bl
ic

o 
G

es
tio

na
 | 

Pá
gi

na
 8

 d
e 

9 



 

AYUNTAMIENTO DE SAUCEDILLA   (Cáceres) 

 

9 

 

C.I.F.: P1017600F    -    C.P.  10390    -    C/ Real, nº 25    -    Tlf.927544037    -    Fax 927544456 

 

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 3
G

2Q
R

TP
4S

3C
6Y

M
T5

PL
AE

KN
J6

2 
Ve

rif
ic

ac
ió

n:
 h

ttp
s:

//s
au

ce
di

lla
.s

ed
el

ec
tro

ni
ca

.e
s/

 
D

oc
um

en
to

 fi
rm

ad
o 

el
ec

tró
ni

ca
m

en
te

 d
es

de
 la

 p
la

ta
fo

rm
a 

es
Pu

bl
ic

o 
G

es
tio

na
 | 

Pá
gi

na
 9

 d
e 

9 


		esPublico Gestiona - AYUNTAMIENTO DE SAUCEDILLA
	2023-11-30T09:30:39+0100
	Saucedilla
	IÑAKI CAMPO BARRADO - 28974096F (FIRMA)
	Lo acepto




